
Sejny, dn. 18.12.2023 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

  
 

Znak sprawy: IZP.271.6.2023 

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00523492   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na realizację inwestycji dotyczącej wykonania budowy infrastruktury w zakresie 

gospodarki ściekowej na terenie Gminy Sejny 
  
         Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 

ze zm.) informuje, iż do dnia 18.12.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty.  

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego Sp. z o.o.  

ul. Noniewicza 85C lok. 18 

16-400 Suwałki 

779 998,35 72 miesiące 

2. 

PHUP „PALWOD” EXPORT-

IMPORT Ryszard Pawlukanis  

ul. Suwalska 16 

19-500 Gołdap 

654 361,21 72 miesiące 

3. 

PBO KAZIMIERZ 

KARWOWSKI 

ul. Polna 2a 

19-500 Gołdap  

692 490,00 72 miesiące 

4. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

San-System Sp. z o.o.   

ul. Mazurska 30B 

19-400 Olecko 

888 373,00 72 miesiące 

  
 


		2023-12-18T11:29:06+0100




